Leo X defectus et culpas in eo persolvendo ex humana fragilitate coiv-

tractas, indulsit. Dicitur autem flexis semper genibus in privata} etiam 

recitatione, praeter quam ab iis, qui ob certam infirmitatem vel gra

vioris impedimenti causam nequeant genuflectere. 

II — IN MISSALI ROMANO 

Rubricae de indulgentiis appositis ad Orationes pro opportunitate 

dicendas ante Missae celebrationem reformentur ut sequitur : 

1. Ante antiphonam Ne reminiscaris : 

Quilibet Sacerdos, ex concessione Pii Pp. XI, sub die 3 Octobris 1936. 

lucrari potest : Indulgentiam quinque annorum, si ante Missae celebra

tionem, recitet Psalmos 83, 84, 85,115 et 129 cum adnexa antiphona, ver

siculis et Oremus ut infra; plenariam, si per integrum mensem praedictas 

preces quotidie recitaverit, additis confessione sacramentali et oratione 

ad Summi Pontificis mentem. 

2. Post inscriptionem Orat io S. Ambrosii Episcopi et ante verba Die 

Dominica inseratur rubrica : 

Indulgentia trium annorum pro qualibet ex sequentibus orationibus 

S. Ambrosii si in die assignata recitetur. Pius Pp. XI, 3 Octobris 1936. 

3. Ante aliam orationem S. Ambrosii .Ad mensam ref ormetur rubrica : 

Indulgentia trium annorum. Pius Pp. XI, 3 Octobris 1936. 

4. Ante orationem S. Thomae Omnipotens sempiterne Deus sic. refor

metur rubrica : 

Indulgentia trium annorum,,; plenaria, dummodo quotidiana ora

tionis recitatio in integrum mensem producta fuerit et praeterea sacra

mentalis confessio, alicuius ecclesiae vel publici oratorii visitatio et ad 

mentem Summi Pontificis preces additae fuerint. Pius Pp. XI, 10 Decem

bris 1936. 

5. Ante orationem ad B. Mariam V. O Mater pietatis ita mutetur 

rubrica : 

Indulgentia trium annorum. Pius Pp. XI, 3 Octobris 1936. 

6. Ante orationem ad S. Ioseph O felicem virum mutetur rubrica ut 

infra 

Indulgentia trium annorum. Pius Pp. XI, 3 Octobris 1936. 

ACTA, vol. V, n. 10. — 1 5 - 9 - 9 3 8 . 20 
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7. Ante orationem ad omnes Angelos et Sanctos Angeli, Archangeli 

sic mutetur rubrica : 

«Indulgentia trium annorum. Pius Pp. XI, 3 Octobris 1936 ». 

8. Ante orationem ad Sanctum, O Sancte in cuius honorem Missa 

celebratur, mutetur rubrica : 

Indulgentia trium annorum. Pius Pp. XL 3 Octobris 1936. 

9. Ad declarationem intentionis ante Missam Ego volo ponatur ru

brica : 

Indulgentia quingentarum dierum. Pius Pp. XI, 12 Iulii 1935. 

Rubricae de indulgentiis appositis ad Orationes post Missae celebra

tionem vel recitandas iuxta Ritum serv. in celehr. Missae (tit. XII, n. 6) 

vel pro opportunitate dicendas, reformantur ut sequitur : 

1. Ante antiphonam Trium puerorum mutetur rubrica : 

Quilibet Sacerdos, ex concessione Pii XI sub die 3 Octobris 1936, 

lucrari potest: Indulgentiam quinque annorum, si post Missam celebra

tam, recitet Canticum Trium puerorum et Psalmum 150 cum adnexa 

antiphona, versiculis et Oremus ut infra; plenariam, si per integrum 

mensem praedictas preces recitaverit, accedente sacramentali confessione 

et oratione ad mentem Summi Pontificis. 

2. Ante orationem S. Thomae Gratias tibi ago inseratur rubrica : 

Indulgentia trium annorum; plenaria, oratione quotidie in integrum 

mensem pie reiterata et additis sacramentali confessione, alicuius eccle

siae vel publici oratorii visitatione et precibus ad Summi Pontificis men

tem. Pius Pp. XI, 22 Novembris 1934. 

3. Ante orationem S. Bonaventurae Trans fige inseratur rubrica : 

Indulgentia trium annorum. Pius Pp. XI, 3 Octobris 1936. 

4. Ante rhythmum S. Thomae Adoro te devote mutetur rubrica: 

Indulgentia quinque annorum; plenaria suetis conditionibus, quoti

diana rhythmi recitatione in integrum mensem producta. Pius Pp. XI, 

12 Martii 1936. 

5. Ante aspirationes Anima Christi reformetur rubrica : 

Indulgentia septem annorum, si Sacerdos post Missam invocationes 

pie recitaverit; trecentorum dierum toties quoties; plenaria suetis condi

tionibus, dummodo quotidie per integrum mensem invocationum reci

tatio devote peracta fuerit. Pius Pp. IX, 9 Ianuarii 1854. 
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6. Ad oblationem sui Suscipe, Domine reformetur rubrica : 

« Indulgentia trium annorum; plenaria suetis conditionibus, si quo

tidie per integrum mensem actus oblationis devòte recitatus fuerit. 

Pius Pp. XI, 4 Decembris 1932. 

7. Ante orationem ad D. N. I. O. Crucifixum En ego mutetur ru

brica : 

Indulgentia decem annorum; plenaria recitantibus post Missam et 

orantibus ad mentem Summi Pontificis. Pius Pp. XI, 2 Februarii 1934. 

8. Ad aliam orationem Obsecro te sic reformetur rubrica : 

Indulgentia trium annorum. Pius Pp. IX, 11 Decembris 1846. In

super hanc orationem recitanti flexis genibus, nisi impediatur, conce

ditur remissio defectuum et culparum in celebratione Missae ex humana 

fragilitate contractarum. Pius Pp. X, 29 Augusti 1912. 

9. Ad orationem ad B. Mariam V. O Maria, Virgo et Mater, refor

metur rubrica : 

Indulgentia trium annorum. Pius Pp. XI, 3 Octobris 1936. 

10. Ante orationem ad S. Ioseph Virginum custos ponatur rubrica : 

Indulgentia trium annorum ; plenaria suetis conditionibus, oratione 

quotidie per integrum mensem pia mente iterata. Pius Pp. XI, 

18 Maii 1936. 

11. Ante orationem ad Sanctum, Sancte N., in cuius honorem Missa 

celebrata est, reformetur rubrica : 

Indulgentia trium annorum. Pius Pp. XI, 3 Octobris 1936. 

Datum Romae, ex Secretaria S. Rituum Congregationis, die 1 Au

gusti 1938. 

C. Card. LAURENT^ Praefectus. 
L- & s- . 

A. Carinci, Secretarius. 
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flAGM CONGREGATIO 

PEO NEGOTIIS ECCLESIASTICIS EXTBAOEDINAEIIS 

ANTILLARUM 

DECRETUM 

DELEGATIO APOSTOLICA ANTILLARUM SUPPRIMITUR EIUSQUE TERRITORIUM 

PARTIM NUNTIATURAE APOSTOLICAE PENES REMPUBLICAM CUBAN AM, PAR

TIM NUNTIATURAE APOSTOLICAE PENES RESPUBLICAS DE HAITI ET POMINI" 

CANAM TRIBUITUR. 

Decreto « Antillarum », die VII mensis Decembris a. MDCCCCXxv edito, 

S. Congregatio Consistorialis, ut religioso bono consideret, Apostolicam 

Delegationem Antillarum erexit, cui urbs S. Christophorus de Habana 

sedes esset princeps, simulque constituit, ut eius iurisdictio sese ad uni

versas magnas et parvas Antillas insulas praetenderet ac territoria con

tineret antehac Apostolico Delegato Cubano et Portoricensi subiecta. 

Hoc autem Apostolica Sedes haud ita providit, ut ratum et immuta

bile semper perstaret, sed potius mutationes, accessiones, definitiones 

exciperet, quas tempus et usus rerum congruas aptasque suadeant. 

Quam ob rem, cum in Antillis insulis catholica religio faustis vigeret 

fructibus atque bonam de uberioribus suis incrementis spem concipi si

neret, Apostolica Sedes omnino expedire censuit, ut in Americae mediae 

insulis unus tantum non esset, qui ipsius gereret personam. Etenim Apo

stolicus Delegatus, qui S. Christophori de Habana resi débat, cum haud 

crebra navium itinera insulas alias ad alias nationes pertinentes coniun-

gerent, haud facile poterat extremas suae iurisdictionis plagas attingere. 

Postquam vero Internuntiatura Apostolica de Haiti die x VII mensis 

Octobris a. MDCCCCXXX in Apostolicam Nuntiaturam conversa est ac no

vae Apostolicae Nuntiaturae die xv mensis Octobris a. MDCCCCXXX penes 

Rempublicam Dominicanam et die x i mensis Septembris MDCCCCXXXV 

penes Rempublicam Cubanam institutae sunt, perquam opportunum vi

sum est, ut territorium quod Apostolico Delegato Antillarum insularum 

suberat dismembraretur. Referente igitur me infrascripto Cardinali 

Praefecto S. Congregationis pro negotiis ecclesiasticis extraordinariis,